medida de economia e celeridades processuais, indico, para o perito nomeado, um processo 

para os periciados para fins de depósito único e posterior expedição de alvará judicial, 
conforme informações abaixo. 

Acrescento que foram realizadas pelo perito 12 (doze) exames, conforme a relação abaixo, 

perfazendo o total de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais) em favor do Dr. Eduardo 
Chagas Carvalho, CRM/PB 5638, CPF: 030.352.564-97. 

PROCESSOS AUTOR 

0803402-66.2019.8.15.0141 RONALDO DE SOUSA 

0802943-64.2019.8.15.0141 MARTA DE OLIVEIRA 

0800421-87.2019.8.15.0101 CHARLES OLIVEIRA VIDAL CAMELO